
令和元年 8 月吉日 

お客様各位 

鈴江コーポレーション株式会社 

横浜ターミナル事業所 (BC-2) 

 

本牧Ａ４バンプール・輸入空コンテナ返却場所変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本牧 A-4 バンプールをご利用頂き厚く御礼申し上げます。 

この度、お客様により良いサービスをご提供する為、9 月から土曜日の輸入空コンテナ 

返却場所は本牧 A-4 バンプールから本牧 BC2 ターミナルに変更となります。 

詳細につきましては、以下の通りご案内申し上げます。 

引き続きのご愛顧を頂きます様よろしくお願い申し上げます。 

 

 

○土曜日の取扱について 

・輸入空コンテナ返却場所  ： 本牧 BC-2 ターミナル 

  

・輸出空コンテナ搬出場所  ： 本牧 BC-2 ターミナル 

 

○その他 

 ・平日（月～金）においては現況どおりの運営になります。 

  EIR に記載された場所にご返却をお願い申し上げます。 

   

 

○実施日時 

 ・令和元年 9 月 7 日（土）より 


